物品　　　　  ※申請の際にお返しした受領証（様式第８号）の受付番号をご記入ください。
　　年　　月　　日

御所市長（御所市水道管理者）　様

委 任 状（変更届）
１　委任者の住所(所在地)・名称・代表者名等

	住所
(所在地)
	〒　　　　　　　ＴＥＬ　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	フリガナ

	商号又は名称

	代表者
	役職名

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

　私は、令和６・７年度一般競争（指名競争）入札及び随意契約に参加する際、下記のとおり受任者を変更し、貴市との間における下記事項に関する権限を委任します。

（１）競争入札（見積り）に関すること。
（２）契約の締結に関すること。
（３）代金等の請求及び領収に関すること。
（４）復代理人の選任に関すること。
（５）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２　変更後の受任者（支店又は営業所等の責任者）

	住所
(所在地)
	〒　　　　　　　ＴＥＬ　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	フリガナ

	支店又は
営業所名等

	受任者
	役職名

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

注１　本状は、本社、本店等から支社、支店、営業所等に権限を委任する場合に提出してください。

注２　委任期間は、当該競争入札参加資格申請書の登録有効期間内とします。

注３　この様式に記載されている権限すべてを委任するものとし、一部委任は認められません。